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Total Dist Turn Dist Turn Road Finish Dist

0.00 mi Start SR 12A 410.47 mi

0.00 mi Go straight (WNW) Airport Rd 410.47 mi

0.00 mi 0.00 mi Turn right (NE) SR 12A (N Plainfield Rd) 410.47 mi

0.18 mi 0.18 mi Turn left (NW) I‐89 N ramp 410.29 mi

0.19 mi 0.01 mi Keep right (WNW) I‐89 N ramp 410.27 mi

0.98 mi 0.79 mi Keep right (NNE) I‐91 N ramp 409.49 mi

15.43 mi 14.45 mi Keep right (NE) SR 113 ramp 395.04 mi

15.64 mi 0.21 mi Keep left (NE) SR 113 ramp 394.83 mi

15.65 mi 0.01 mi Turn left (NNW) SR 113 394.82 mi

32.51 mi 16.86 mi Turn right (NE) Goose Green Rd 377.96 mi

33.93 mi 1.43 mi Go straight (E) Chelsea Rd 376.53 mi

39.66 mi 5.73 mi Keep left (NNE) Brook Rd 370.80 mi

43.94 mi 4.28 mi Keep right (SE) SR 25 366.52 mi

44.77 mi 0.83 mi Turn left (NNW) E Corinth Rd 365.70 mi

44.83 mi 0.06 mi Go straight (NNW) Village Rd 365.63 mi

45.18 mi 0.35 mi Go straight (N) E Corinth Rd 365.29 mi

45.19 mi 0.01 mi Keep right (N) Village Rd 365.27 mi

45.78 mi 0.58 mi Go straight (N) E Corinth Rd 364.69 mi

45.88 mi 0.10 mi Go straight (N) E Topsham Rd 364.59 mi

45.89 mi 0.01 mi Keep left (N) Topsham Corinth Rd 364.58 mi

49.63 mi 3.74 mi Turn left (NNE) Powder Spring Rd 360.84 mi

57.22 mi 7.59 mi Keep left (N) <unnamed> 353.25 mi

57.24 mi 0.02 mi Turn left (WNW) US 302 (Main St) 353.23 mi

58.94 mi 1.70 mi Turn right (NW) SR 232 351.53 mi

66.25 mi 7.31 mi Keep left (NW) Railroad Bed E 344.22 mi

68.95 mi 2.70 mi Keep right (WNW) Jerusalem Rd 341.52 mi

69.32 mi 0.37 mi Keep left (NNW) Railroad Bed E 341.15 mi

70.38 mi 1.06 mi Keep left (SSW) Railroad Bed W 340.09 mi

71.67 mi 1.29 mi Turn right (WSW) Pattys Xing 338.80 mi

72.60 mi 0.93 mi Turn left (SW) US 2 337.87 mi

77.18 mi 4.58 mi Turn right (NNW) SR 214 333.29 mi

79.22 mi 2.05 mi Turn right (NNE) SR 14 331.24 mi

96.69 mi 17.46 mi Keep left (WNW) SR 15 313.78 mi

107.73 mi 11.04 mi Keep left (W) SR 15A (Park St) 302.74 mi

109.55 mi 1.82 mi Keep left (SSW) SR 100 (Jersey Hts) 300.92 mi

115.13 mi 5.58 mi Keep left (SSW) Tinker Ln 295.34 mi

115.26 mi 0.13 mi Turn left (W) Randolph Rd 295.21 mi

115.59 mi 0.33 mi Keep left (SW) SR 100 (Pucker St) 294.88 mi

118.60 mi 3.02 mi Turn right (N) SR 108 (Mountain Rd) 291.86 mi

124.00 mi 5.40 mi Turn left (NNE) SR 100 (Main St) 286.46 mi

132.83 mi 8.82 mi Keep right (E) SR 15A (Upper Main St) 277.64 mi

134.64 mi 1.82 mi Keep right (N) SR 15 275.82 mi

154.41 mi 19.76 mi Keep left (W) SR 15A (Park St) 256.06 mi

156.22 mi 1.82 mi Keep left (SSW) SR 100 (Jersey Hts) 254.24 mi

165.05 mi 8.82 mi Turn right (NNW) SR 108 (Mountain Rd) 245.42 mi

182.35 mi 17.30 mi Keep right (NNE) SR 108 (Main St) 228.12 mi



182.56 mi 0.21 mi Keep left (NW) SR 108 (Main St) 227.91 mi

182.65 mi 0.09 mi Turn right (ENE) SR 15 227.82 mi

183.32 mi 0.67 mi Keep left (NE) Jct Rd Th 23 227.14 mi

183.39 mi 0.07 mi Keep left (NNE) Camp Junct Rd 227.08 mi

183.68 mi 0.30 mi Go straight (NE) SR 109 (Route 109) 226.78 mi

195.10 mi 11.41 mi Keep right (E) State Route 109 215.37 mi

196.52 mi 1.43 mi Go straight (ENE) SR 109 (Route 109) 213.94 mi

197.63 mi 1.10 mi Go straight (SE) SR 118 212.84 mi

204.17 mi 6.54 mi Turn left (NE) SR 100 (Belvidere Rd) 206.30 mi

213.31 mi 9.14 mi Turn right (E) SR 58 197.16 mi

221.60 mi 8.29 mi Turn left (NNE) SR 14 188.87 mi

225.22 mi 3.62 mi Keep left (NE) US 5 (SR 14) 185.24 mi

235.01 mi 9.79 mi Turn right (ESE) West St 175.45 mi

235.83 mi 0.82 mi Turn left (NNE) SR 5a (SR 105|Main St) 174.63 mi

235.85 mi 0.02 mi Turn right (ESE) SR 111 (Bates Hill Rd) 174.61 mi

251.00 mi 15.14 mi Turn left (NNE) SR 114 159.47 mi

264.36 mi Go straight (E) SR 114 146.10 mi

277.96 mi 13.60 mi Turn right (S) SR 102 (Park St) 132.50 mi

321.82 mi 43.86 mi Keep left (SE) <unnamed> 88.64 mi

321.88 mi 0.05 mi Keep left (ESE) US 2 (Bridge St) 88.59 mi

323.60 mi 1.72 mi Turn right (SW) SR 135 (Elm St) 86.87 mi

342.69 mi 19.10 mi Keep left (SE) SR 18 (Dalton Rd|Connecticut River R67.77 mi

344.31 mi 1.62 mi Go back (SW) US 302 (SR 10|Meadow St) 66.15 mi

365.25 mi 20.94 mi Go straight (WSW) US 302 (Railroad St) NH/VT State Bor 45.21 mi

365.55 mi 0.30 mi Turn left (SSW) US 5 (Main St N) 44.92 mi

392.72 mi 27.18 mi Turn right (W) SR 113 17.74 mi

394.27 mi 1.55 mi Turn left (SSW) I‐91 S ramp 16.19 mi

408.74 mi 14.47 mi Keep right (SE) I‐89 S  ramp 1.73 mi

409.95 mi 1.21 mi Keep right (ESE) SR 12A (N Plainfield Rd) ramp 0.52 mi

410.17 mi 0.23 mi Keep right (SE) SR 12A (N Plainfield Rd) ramp 0.29 mi

410.20 mi 0.03 mi Turn right (SW) SR 12A (N Plainfield Rd) 0.26 mi

410.32 mi 0.11 mi Turn left (ESE) Airport Rd 0.15 mi

410.47 mi 0.15 mi Finish Airport Rd 0.00 mi


